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رنگ آمیزی کنیدرنگ آمیزی کنید

 

برای حفظ ســلامتیتان هم که شــده امروز از مشاجره و 
جروبحث دوری کنیــد. یکی از اعضای خانواده امروز در بســتر 
بیماری افتاده و نیازمند پرســتاری شماســت؛ هــر کاری که از 
دســتتان برمی آید را برای سلامت این فرد انجام دهید و مطمئن 
باشــید در آینده این محبت را جبران خواهد کرد. فرصتی مهیا 
می شــود تا با انجام کارهای دلخواه، به لحاظ روحی آرامش پیدا 

کنید؛ از این فرصت نهایت استفاده را ببرید.

موقعیت مالی جدیدی را در پیش  دارید و در کنار 
ســودی که از این موقعیت مالی نصیبتان می شود، شور و نشاط 
زیادی را تجربه می کنید؛ این شرایط را به فال نیک بگیرید و اهل 
منزل را در شادی های خود سهیم نمایید. مدتی است که دستی 
به سر و روی منزل یا محل کار خود نکشیده اید و اطرافتان حسابی 
شــلوغ و نامنظم است. فراموش نکنید که هرج و مرج و شلوغی در 

زندگی، جلوی پیشرفت و موفقیت را خواهد گرفت.

فرصتی برای افزایش درآمد در پیش روی شما قرار 
دارد، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید. اتفاق جالب 

و سرگرم کننده ای انتظار شما را می کشد که این اتفاق را با اعضای 
خانواده در میان بگذارید و لحظه های شــادی را در کنار یکدیگر 
تجربه کنید. قولی به یکی از آشــنایان داده اید، اما توان انجام این 
قول را ندارید و نمی توانید سر حرفتان بمانید؛ از این شرایط درس 

بگیرید. در آینده از وعده های پوشالی دوری کنید.

شرایطی برای استراحت و انجام کارهای دلخواه 
فراهم می شود. پولی روانه حساب بانکی شما می شود و به صلاح 
شماســت که تمامی این پول را خرج نکنید و قســمتی از آن را 
برای روز مبادا کنار بگذارید. سری به دوستان و آشنایان بزنید و با 
هم صحبتی با رفقای قدیمی، افکار منفی را از ذهنتان دور کنید.   
برنامه ای که امروز برای پیشــرفت ترسیم می کنید در آینده راه را 

برای موفقیت شما هموار می کند. 

بیمــاری وجود نازنین شــما را تهدید می کند؛ به 
صلاح شماست که بیشتر از همیشه مواظب سلامت خود باشید. 
انتظار دارید پولی به دســت شما برســد، اما این اتفاق نمی افتد 
و وضعیــت مالی خوبی را تجربه نمی کنید؛ از این شــرایط درس 
بگیرید و در آینده بیشتر از همیشه مواظب دخل و خرجتان باشید. 
شرایطی مهیا می شود تا با انجام کارهای عقب افتاده، نگرانی هایتان 

را کاهش دهید.

انسان باهوشــی هســتید، اما از هوش سرشار خود 
نهایت اســتفاده را نمی برید. مشکلی که امروز سر راه  

شــما قرار می گیرد را با هوش و ذکاوت پشت سر بگذارید؛ از این 
شرایط درس بگیرید و در آینده بیشتر از توانمندی های خود بهره 
بگیرید. به خاطر داشــته باشــید که با فکر به چیزهای منفی و 
نگران کننده  ، راه به جایی نمی برید. از امروز به چیزهای مثبت فکر 

کنید و به خودتان انگیزه بدهید.

سلامت خود را جدی نمی گیرید و ورزش را کنار 
گذاشــته اید، امروز زمان مناســبی است که نگاهی 

جدی به ورزش داشته باشید و با اختصاص زمانی از روز به ورزش، 
ســلامت خود را تضمین کنید. مدتی است که از دوستان قدیمی 
خبــری نگرفته اید؛ در اولین فرصــت جویای حال رفقای قدیمی 
باشــید. تنهایــی را به حضور در جمع ترجیــح می دهید و امروز 

فرصتی برای خلوت با خودتان پیدا می کنید.

کارهای زیادی روی ســر شــما آوار شده و حسابی 
مشــغول هســتید؛ اجازه ندهید این کارهای دشــوار شما را از 
رســیدگی به خودتان غافل کند. در اولین فرصت، وقتی را برای 
خودتان کنار بگذارید. خانواده برای شما از هر چیز دیگری در این 
دنیا ارزش بیشتری دارد و همیشه به دنبال فرصتی برای بودن در 
کنار اهل منزل هســتید، امروز بخت با شما یار است چرا که این 

فرصت فراهم می شود.

بخت با شما یار است و شرایطی پیدا می شود تا به یکی 
از آرزوهایتان برســید؛ این اتفاق را به فال نیک بگیرید 

و زمینه موفقیت های بیشــتری را فراهم کنید. روحیه احساساتی 
دارید و زود تصمیم می گیرید و امروز ممکن است این روحیه کار 
دستتان بدهد. در چنین شرایطی اجازه ندهید احساسات بر شما 
غلبه کند و تصمیم های عقلانی بگیرید. امروز قرار است برای دیدار 

یکی از آشنایان به منزل وی بروید.

عینــک بدبینی را کنار بگذارید و با نگاهی مثبت 
زندگی را در پیش بگیرید. فراموش کرده اید که انسان های موفق، 
اعتمادبه نفس سرشــاری دارند و کارهای مهم زندگیتان را با نبود 
اعتماد به نفس انجــام می دهید، این وضعیت گره ای بزرگ در کار 
شــما انداخته و از موفقیت فاصله گرفته اید. امروز زمان مناسبی 
است که فکری به حال این شرایط کرده و به خودتان قول بدهید 

که با اعتماد به نفس بیشتری زندگی را در پیش بگیرید.

اهمیت زیادی به سلامت خود می دهید و مواظب 
جســم و جان خود هســتید، این روحیه را ادامه دهید و به خطر 
داشته باشید که سلامتی سلطنت ناپیداست. نیازمند پولی هستید 
اما جایی برای نگرانی نیســت چراکه امروز از جایی که فکرش را 
نمی  کنید این پول به دســت  شما می رسد. فرصت فراغتی دست 
می دهد تا لحظه های شادی را در کنار اعضای منزل سپری کنید؛ 

این فرصت را مغتنم بدانید.

به فکر افزایش درآمد هستید، اما بی گدار به آب 
نزنیــد؛ در غیر این صورت پولی کــه با هزار و یک  

زحمت به دســت آورده اید را در یک چشــم  به  هم  زدن از دست 
خواهید داد. مشــکلی میان اعضای خانواده ایجادشده که تنها به 
دست شما باز می شود. امروز زمان مناسبی است تا برای حل این 
مشکل پا در میانی کنید و به اعضای خانواده ثابت نمایید که از هر 

فرصتی برای حل مشکلات اهل منزل بهره می گیرید.
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رونمایی »دیپ مایند« از مدل 
هوش مصنوعی جدید خود

شرکت دیپ مایند)DeepMind( مدل هوش مصنوعی بهبودیافته 
خــود را با نام روبوکت)RoboCat( معرفی کرد که می تواند منجر 
به توســعه بسیاری از ربات های چندکاره و همه منظوره با سرعت 
بیشتری شود. به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، ربات های امروزی 
با توجه به اینکــه با داده های دنیای واقعــی آموزش می ببینند، 
می تواننــد وظایف مختلفی را انجام دهند. امــا اگر آنها نیازی به 
این داده ها نداشــته باشــند و بتوانند این مرحله را دور بزنند چه 
می شود؟ این امر منجر به توسعه بسیاری از ربات های همه منظوره 
با ســرعت بیشتری می شــود. اکنون دیپ مایند که زیرمجموعه 
گوگل محسوب می شود، یک مدل هوش مصنوعی بهبود یافته به 
نام RoboCat معرفی کرده اســت که می تواند داده های آموزشی 
جدیــدی را برای بهبود تکنیک خود بــدون دخالت بیش از حد 
انســانی تولید کند. دانشــمندان توســعه دهنده این مدل هوش 
مصنوعی می گویند: RoboCat بســیار سریع تر از سایر مدل های 
پیشرفته یاد می گیرد؛ این مدل می تواند یک کار جدید را با حداقل 
100 نمایش انتخاب کند، زیرا از یک مجموعه داده بزرگ و متنوع 
اســتخراج می شود. این قابلیت به تسریع تحقیقات رباتیک کمک 
می کند، زیرا نیاز به آموزش تحت نظارت انسان را کاهش می دهد 
و گام مهمی در جهت ایجاد یک ربات همه منظوره اســت. آنها در 
ادامه توضیح دادند که این مدل جدید براســاس مدل چندوجهی 
گاتو)Gato( توسعه یافته اســت. این مدل می تواند زبان، تصاویر 
و اقدامات را در محیط های شبیه ســازی شده و فیزیکی پردازش 
کند. پژوهشــگران از معماری گاتو استفاده کردند که مجموعه ای 
از مجموعه های آموزشــی بزرگ از توالی هایی از تصاویر و اقدامات 
بازوهــای رباتیک مختلف را ارائه می کند که صدها کار مختلف را 
انجام می دهند. سپس RobotCat را برای یادگیری وظایف جدید 

با دنبال کردن پنج مرحله آموزش دادند:
1. جمــع آوری 100 تا 1000 نمایش از یک کار یا ربات جدید، با 
استفاده از یک بازوی رباتیک که توسط یک انسان کنترل می شود.

RoboCat .2 را روی این کار، بازوی جدید تنظیم می کنند و یک 
عامل دنباله تخصصی ایجاد می کنند.

RoboCat .3 روی این وظیفه، بازوی جدید به طور متوســط 10 
هزار بار تمرین می کند و داده های آموزشی بیشتری تولید می کند.

4. داده های نمایشی و داده های خود تولید شده را در مجموعه داده 
آموزشی موجود RoboCat می گنجانند.

5. در نهایت نیز یک نسخه جدید از RoboCat را بر روی مجموعه 
داده آموزشی جدید آموزش می دهند.

این آمــوزش متنوع به مــدل هوش مصنوعی یــاد می دهد که 
در عرض چند ســاعت بــا بازوهای رباتیک مختلــف کار کند و 

RobotCat به سرعت سازگار می شود.
در واقع این ربات حتی با وجود اینکه روی بازوهای دو انگشــتی 
آموزش ندیده بود، می توانســت خود را با بازویی پیچیده تر با سه 

انگشت و دو برابر ورودی های قابل کنترل تطبیق دهد.
RoboCat هرچه کارهای جدید بیشــتری یاد بگیرد در یادگیری 

کارهای جدید و بیشتر، بهتر می شود.
نسخه های اولیه RoboCat فقط در 36 درصد مواقع در کارهایی 
که قبــلا ندیده بود و انجام نــداده بود، موفق بــود. با این حال، 
جدیدترین و پیشرفته ترین RoboCat که بر روی تنوع بیشتری از 
وظایف آموزش دیده است، دارای نرخ موفقیت بیش از دو برابری 

در همان وظایف است.

ربات های فضایی
مجهز به پوست هوشمند می شوند

 )ESA(از سوی آژانس فضایی اروپا )DTI(انستیتو فناوری دانمارک
انتخاب شده تا یک پوست هوشمند برای بازوهای رباتیک در فضا 
بســازد. به گزارش مهر به نقل از اینترستینگ انجینرینگ، ربات ها 
در سراســر جهان بــرای مقاصد مختلف بــه کار می روند و البته 
یکی از کاربردهای مهم آنها استفاده در فضاست. این امر نیازمند 
آن اســت که ربات ها بتوانند با همکاران انســانی خود همکاری 
کنند و همچنین قابلیت تحمل ســختی شــرایط در فضا، یعنی 
اشعه های کهکشانی، فشــار پایین و نوسانات شدید دما را داشته 
باشند.کریســتین دالزگارد یکی از مشاوران ارشد DTI در این باره 
می گوید: ما یک پوست هوشمند طراحی و آزمایش می کنیم که به 
ربات ها کمک می کند تا برای اکتشافات فضایی آینده متناسب تر 
شــوند. این فرایند شامل آزمایش حسگرهای سطحی پیشرفته تر 
و پنل های زنگ هشــدار است که به ربات قدرت می دهند هرگونه 
برخورد احتمالی با اشیا در محیط فضا را ردیابی و اجتناب کنند. 
این امر سبب می شود ربات ها به شکل قدرتمندتری به فضانوردان 
در فضا کمک کنند. در همین راســتا محققان تصمیم دارند یک 
پوســت هوشمند مخصوص برای ربات ها بســازند که از مواد نرم 
ساخته شده و می توان با کمک چاپ سه بعدی قطعات الکترونیکی 
را به طور مستقیم روی پارچه پرینت کرد. فرایند مهندسی پوست 
سبب می شود تا برای استفاده در فضا ایمن باشد و به ربات حامل 
آن کمک می کند، فعالیت های مختلفــی انجام دهد. دالزگارد در 
این بــاره می افزاید: ما نیازمند تحقیق درباره موادی هســتیم که 
بتوانند در مقابل گرد و غبار، اشــعه های فضایی، تغییرات دمایی 
طولانی مدت مقاوم باشــند. با اســتفاده از روش چاپ سه بعدی و 
قطعات الکترونیکی چاپ شده، می توان فرایندهای تولیدی جدیدی 
برای تجهیزات فضایی ایجاد کرد. این تحول به توســعه ابزارهایی 

منجر می شود که در فضا به فضانوردان کمک می کند.
پیش بینی می شــود بخــش اول پروژه توســعه در مارس 2024 

میلادی تکمیل شود. 
در حال حاضر چند پروژه برای ســاخت پوســت هوشمند برای 
ربات ها در حال اجراســت که نه تنها به خود ترمیم شوندگی آنها 

کمک می کند بلکه حس لامسه به ربات ها می دهد.

چلو گوشت یکی از انواع غذاهای قدیمی و بسیار پرطرفدار ایرانی 
است که از غذاهای مجلسی خاص هم محسوب می شود. به این دلیل 
می گوییم غذای مجلسی خاص، چون چلوگوشت از غذاهای گران قیمت 
محسوب می شــود و فقط در مجالس مهم مورد استفاده قرار می گیرد. 
این غذای خوش مزه را می توانیم به ســلیقه خود با گوشــت گوساله یا 
گوشت گوسفندی تهیه کنیم. البته همان طور که مطمئناً می دانید چلو 
گوشت درست شده با گوشت گوسفندی خوش مزه تر و لذیذتر می باشد 
و به همین دلیل این غذا معمولًا با گوشــت گوســفندی تهیه می شود، 
برای مشاهده آموزش طرز تهیه چلو گوشت در ادامه با ما همراه باشید.

 مواد لازم برای 4 نفر
گوشت گردن گوسفندی: 1 عدد

پیاز: 2 عدد بزرگ
زعفران: 6 قاشق غذاخوری

چوب دارچین : 1عدد
برگ بو: 4 عدد

سیر: 2 عدد
رب گوجه فرنگی)اختیاری(: 2 قاشق غذاخوری

نمک و فلفل سیاه: به اندازه کافی
زردچوبه و روغن: به اندازه کافی

 طرز تهیه
 مرحله اول

برای تهیه چلو گوشــت مجلسی ابتدا پیازها را به صورت خلالی درشت 
خــرد می کنیم و به همراه مقداری روغن مایع در یک قابلمه مناســب 
می ریزیــم، در ادامه قابلمه را روی حرارت ملایم قرار داده و پیازها را به 

خوبی تفت می دهیم تا سبک و شفاف شوند.
 مرحله دوم

در ادامــه مقــداری زردچوبه بــه پیازها اضافه می کنیــم و خوب تفت 
می دهیم تا پیاز و زردچوبه یک دست شوند. حالا قابلمه را از روی حرارت 
بر می داریم و کنار می گذاریم. در ادامه گوشــت گردن گوسفندی را به 

خوبی تمیز کرده و می شوییم.
 مرحله سوم

پس از این کار گوشــت را به قابلمه حــاوی پیاز اضافه می کنیم. پس از 
اینکه قابلمه را مجدداً روی حرارت ملایم قرار دادیم گوشت را با پیاز تفت 
می دهیم تا گوشــت تغییر رنگ دهد و کمی سرخ شود، توجه کنید که 

زیاد تفت دادن گوشت باعث سفت شدن آن می شود.
 مرحله چهارم

توجه داشــته باشــید که اضافه کردن رب گوجه فرنگی به چلو گوشت 
اختیاری اســت؛ البته در دستور اصلی چلو گوشت هم رب گوجه فرنگی 
وجود ندارد و معمولًا فقط در دستورهای خانگی از رب گوجه فرنگی در 

این غذا استفاده می شود.
 مرحله پنجم

در صورتی که می خواهید چلو گوشت خود را با رب گوجه فرنگی درست 

کنید رب گوجه فرنگی را پس از تفت دادن گوشت به قابلمه اضافه کنید 
و خــوب تفت دهید تا طعم و بوی خامــی رب گوجه فرنگی گرفته و به 

طور کامل سرخ شود.
 مرحله ششم

پس از اینکه رب گوجه فرنگی را خوب تفت دادیم 8 لیوان آب به قابلمه 
اضافه می کنیم و حرارت زیر قابلمه را زیاد می کنیم تا آب ســریع تر به 
جوش بیاید. پس از اینکه آب درون قابلمه جوش آمد حرارت را ملایم تر 

می کنیم تا گوشت با حرارت ملایم بپزد.
 مرحله هفتم

در این مرحله ســیرها را پاک می کنیم و به همراه برگ بو و دارچین به 
قابلمه اضافه می کنیم. در صورت تمایل می توانیم چند بوته سیر هم به 
صورت کامل به قابلمه اضافه کنیم، توجه داشته باشید که به دلیل وجود 

زعفران و دارچین اصلًا بوی سیر احساس نمی شود.
 مرحله هشتم

در این مرحله در قابلمه را می گذاریم و حرارت زیر قابلمه را کم می کنیم، 

ســپس اجازه می دهیم گوشت با حرارت بسیار ملایم بپزد. توجه 
داشــته باشید که هر چقدر گوشت با حرارت ملایم تری بپزد در پایان 

چلو گوشت خوش مزه تر و لذیذتری خواهیم داشت.
 مرحله نهم

حدود 3 تا 4 ساعت زمان برای پخت گوشت با حرارت ملایم نیاز است. 
در 30 دقیقه پایانی پخت گوشت نمک و فلفل سیاه آن را اندازه می کنیم 
و پس از اینکه چلو گوشــت آماده شد آن را با پیاز داغ و زرشک تزیین 

کرده و با برنج آبکش ساده یا باقالی پلو سرو می کنیم.

 نکات پخت چلو گوشت
 طرز تهیه چلو گوشت بدون رب

در دســتور اصلی چلو گوشــت رب گوجه فرنگی 
وجود نــدارد و این غذا معمولًا به صورت زعفرانی 
تهیه می شــود، اما بعضی ها احساس می کنند که 
رب گوجه فرنگی باعث می شود تا چلو گوشت طعم 

و رنگ بهتری بگیرد.
البته همان طور که در بالا اشاره شده استفاده از رب 
گوجه فرنگی بیشــتر در دستورهای خانگی به کار 
می رود. تقریباً تمام رستوران ها و هتل های درجه 
یــک برای تهیه چلو گوشــت از رب گوجه فرنگی 

استفاده نمی کنند.
اگر تمایل ندارید چلوگوشت را با رب گوجه  رنگی 
تهیه کنید کافی است رب گوجه فرنگی را از لیست مواد حذف کنید و در 
پایان پخت گوشت در زمان اضافه کردن نمک و فلفل سیاه 1 تا 2 قاشق 

غذاخوری زعفران دم کرده بیشتر به آن اضافه کنید.
 طرز تهیه چلو گوشت در زودپز

تهیه چلو گوشــت در زودپز باعث می شود این غذا را در مدت زمان یک 
ساعت درست کنیم، برای پخت چلو گوشت در زودپز ابتدا گوشت و پیاز 
را مانند دستور بالا تفت دهید و سپس به همراه چند لیوان آب، برگ بو، 

چوب دارچین و سیر به زودپز منتقل کنید.
گوشت گردن در زودپز حدود یک تا یک ساعت و سی دقیقه زمان نیاز 
دارد تــا به طور کامل بپزد. در زمان هایی که محدودیت زمانی دارید هم 
می توانید با این روش خیلی سریع چلو گوشت تهیه کنید، البته سرعت 

پخت روی کیفیت غذا تأثیر منفی می گذارد.
 طرز تهیه چلو گوشت با گوشت گوساله

بهترین نوع گوشــت برای پخت این غذا، گوشــت گردن یا ماهیچه 
گوســفندی است، اما اگر از گوشــت تازه گوساله هم استفاده کنید، 
می توانید چلوگوشــت خوش مزه ای طبخ کنید. گوشــت گوساله اگر 
تازه نباشــد ممکن است چلو گوشت شــما پس از پخت کمی سفت 
شــود. توصیه ما این اســت که برای تهیه چلو گوشــت با گوشت 
گوســاله از گوشت سردست اســتفاده کنید. در صورت تمایل برای 
تهیه چلو گوشت با گوشت گوساله بهتر است که مقداری عصاره قلم 
یا گوشت گوســفندی هم به غذا اضافه کنید تا طعم خوش مزه تری 

داشته باشد.

گوناگون

    طرز تهیه چلو گوشت    طرز تهیه چلو گوشت

به گزارش باشگاه خبرنگاران، وزارت بهداشت و کار ژاپن در حال آماده شدن برای 
راه اندازی پروژه ای برای شبیه ســازی عملکرد مغز انسان با استفاده از یک ابر رایانه 

در سال 2024 هستند.
دانشــمندان ژاپنی در حال آماده شدن برای شبیه ســازی عملکرد مغز با یک ابر 

کامپیوتر هستند.
وزارت بهداشــت و کار ژاپن در حال آماده شــدن برای راه انــدازی پروژه ای برای 

شبیه سازی عملکرد مغز انسان با استفاده از یک ابر رایانه در سال 2024 هستند.
طبق این گزارش، دانشــمندان ژاپنی پایگاهی را تشــکیل خواهند داد که شامل 
اطلاعاتی در مورد وضعیت بیماران محلی و نتایج آزمایش ها روی میمون ها خواهد 

بود. ســپس ابر رایانه این اطلاعات را تجزیه و تحلیل کرده و براساس آن مدلی از 
مغز ایجاد خواهد کرد.

پژوهشــگران قصد دارند از مدلی که به دست خواهند آورد، برای کشف علل زوال 
عقل و افسردگی و همچنین تمایل به آزمایش دارو هایی که در حال توسعه هستند، 

استفاده کنند.
پیش بینی می شود مطالعه ای که در چارچوب پروژه فوق الذکر انجام می شود، حدود 

6 سال به طول انجامد.
وزارت بهداشــت ژاپن در نظر دارد برای این منظور بودجه اضافی 10 میلیارد ین 

معادل حدود 70 میلیارد دلار جذب کند.
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